
Mielec, 25.06.2019 r.

OA.1431.19.2019

W odpowiedzi na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 4.05.2019 r. 
informuję:

1. Gmina Mielec prowadzi BIP pod adresem bip.gmina.mielec.pl.
2. Dostawca usług BIP: HSI Sp. z o.o. ul. Technologiczna 2, 45-839 Opole.
3. Umowa zawierana na okres jednego roku kalendarzowego. Kwota brutto usługi za 

poszczególne lata:
• 2 0 1 7 - 1228,77 zł,
• 2 0 1 8 - 1228,77 zł,
• 2 0 1 9 - 1228,77 zł.

4. Liczba informacji publicznych opublikowanych w BIP w roku 2018: 446.
5. Zestawienie wniosków o udostępnienie informacji publicznej:

2017 2018
2019 

(stan na 
24.06.2019 r.)

liczba wniosków o informację publiczną 
jakie wpłynęły do podmiotu 39 60 27

liczba wniosków na które udzielono 
odpowiedzi 39 60 26

liczba wniosków na które udzielono 
odpowiedzi odmownej udzielenia 
informacji

0 0 1

liczba wniosków na które nie udzielono 
odpowiedzi 0 0 0

liczba postępowań sądowych w związku 
wnioskami o informację publiczną 0 0 0

Wykaz wniosków o udostępnienie informacji publicznej wraz z załącznikami 
udostępniony jest BIP pod adresem:
https://bip.gmina.mielec.pl/index.php?gid=82611 d442e82a9fafdce 1881 b8b2c7ae&lpo 
s=0 999&rpos=-l -l#menuscroll

Sporządził: Starszy informatyk Ł. Pezda, teł. 17 774 56 47, informatyk@ug.mielec.pl, pok. 31.

https://bip.gmina.mielec.pl/index.php?gid=82611_d442e82a9fafdce_1881_b8b2c7ae&lpo
mailto:informatyk@ug.mielec.pl


6. Gmina Mielec nie planuje zmiany obecnego dostawcy BIP.
7. Gmina Mielec nie planuje zmiany obecnego dostawcy BIP.
8. Dostawca szkoleń: Logonet Sp. z o.o., ul. M. Piotrowskiego 7-9, 85-098 Bydgoszcz. 

Przeszkolono 2 pracowników. Łączny koszt 678,30 zł (brak wyszczególnienia kosztu 
na pracownika). Szkolenia otwarte, stacjonarne, wyjazdowe.

Sporządził: Starszy informatyk Ł. Pezda, teł. 17 774 56 47, informatyk@ug.mielec.pl, pok. 31.
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